
Id: 6B2544EA-E48E-46F1-8B20-D79725698EFB. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  22 marca 2024 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/595/2024 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Chorkówka 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata 

lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a i art. 40 ust. 2  pkt 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) art. 13, art.24 ust.1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.). Rada 

Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/167/2016 Rady Gminy Chorkówka z dnia 29 lutego 

2016 roku w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Chorkówka oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 991) wprowadza się 

następujące zmiany: 

- § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Nieruchomości lub ich części, oddaje się 

w dzierżawę lub najem na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, 

z zastrzeżeniem przepisów ustawy, wyłącznie za zgodą Rady.’’ 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


